KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 11 (23) Listopada 1856 Roku.

№ 309.

Jutro, Śgo Jana od Krzyża.

OD REDAKCYI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1szym Stycznia 1857 r., rozpoczynamy rok 37my istnienia *Kurjera Warszawskiego*, który z takim staraniem wydawał L. A. *Dmuszewski*.

Andrychewicza Podpisarza tegoż Trybunału, wszelkie dowody pretensje ich do rzeczonyj massy usprawiedliwiającej, złożyli i zalikwidowali się a to przed prekluzją. — Warszawa dnia 10 (22) Listopada 1856 r. — Teodor Łącki Patron. — P. Halpern.

MELODIKON cylindrowy z tubami, czyli **Organki** pokojowe, w kształtnej szafce z drzewa palisandrowego, z pięknym i mocnym głosem, mogący zastąpić Organy w Kościele, jest do sprzedania za cenę bardzo niską, bo tylko za kosztą na budowę jego wyłożone, nie licząc w to roboty mechanicznej.